SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 38/2016
Tomada de Preços nº 01/2016
Processo nº 12/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: TCA SOLUÇÕES E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO DIRETOR DE MACRODRENAGEM RURAL DO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 39.950,00
PRAZO DE EXECUÇÃO: 6 MESES
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2016